

קונפידנס ת.ר.

קוטל חרקים מקבוצת הכלורווינקוטיניל, פועל כרעל קיבה ומגע. התכשיר סיסטמי, מיועד להדברת חרקים מוצצים בירקות, גידולי שדה, הדרים מטע וגפן.

הוראות שימוש

אזהרות: התכשיר מזיק בבלעיה, חשיפת עור חוזרת לתכשיר עלולה לגרום אלרגיה.

אמצעי זהירות: בעת הטיפול בתכשיר ובעת הריסוס יש ללבוש בגדים ארוכים ועלבים סרבל עמיד לכימיקלים, נעליים גבוהות ורובינים וכובע להגנה על השיער. כפפות ניאופרן לפי תקן EN-3/374, משקפני מגן עם הגנה מהצד לפי תקן EN-166, מסכת חצי פנים, לפי תקן EN-140, עם מסנן ABEK3 לפי תקן EN-14387. אין לאכול לעשן או לשתות בזמן הריסוס.

אזהרות לסביבה: התכשיר רעיל לצמחים החיים במים, מנע הגעת התכשיר למקורות מים, נחלים, מאגרים, ברכות דגים ושדות מעובדים. התכשיר רעיל לדבורים, אין ליישם על צמחים פורחים בזמן האבקת דבורים או כשיש דבורים בשטח (לשטח שטופל בקונפידנס ניתן להכניס דבורים רק שבועיים לאחר היישום). מנע הגעת רחף התרסים לשטחים עם צמחים פורחים.

הכנת התרסים: מלא מיכל המרסס במחצית כמות המים הדרושה, הפעל את מערכת הערבול, הוסף את כמות התכשיר המדוורה, והשלם את יתרת המים הדרושה. יש לרסס על נוף הצמחים, עד כיסוי מלא של העלווה.

הגידול	הפגע	מינון או ריכוז (%)	ימי המתנה	הערות
תפוח	כנימת עלה כנימת דם	2-10 סמ"ק/קע"ץ	30	יישום בהגמעה בהתאם לגודל העץ
	ליטורקולטיס	10 סמ"ק/קע"ץ	30	
שזית, אפרסק, שקד	ציקדות	2-10 סמ"ק/קע"ץ	30	ריסוס לגנירה
		0.05%	30	
אפרסק, שקד	אפנוסטיגמה	5-10 סמ"ק/קע"ץ	30	יישום בהגמעה בהתאם לגודל העץ
		15 סמ"ק/קע"ץ	40	
גזר	ציקדה ירוקה	100 סמ"ק/ד'	40	בריסוס
		0.3-0.5 סמ"ק/גפן	30	
גפן	כנימה קימיתית של הגפן	1-2 סמ"ק/גפן	30	יישום בהגמעה לפי גודל הגפן
		2-3 סמ"ק/קע"ץ	30	
הדרים	עש מנהרות החדר*	10 סמ"ק/קע"ץ	30	יישום בהגמעה לעצים צעירים עד שנה שלישית, המינון תלוי בגודל העץ
		10-5 סמ"ק/קע"ץ	30	
בגנה	כנימת הפנטלונגיה	100 סמ"ק/ד'	7	יישום בהגמעה
		3 סמ"ק/צמח	30	
פרח שעווה	ציריעת העפצים	40 סמ"ק/ד'	30	יישום בהגמעה
		100 סמ"ק/ד'	14	
מלפפון, קישוא	כנימת עלה הדגן	40 סמ"ק/ד'	30	יישום בהגמעה
		40 סמ"ק/ד'	30	

קונפידנס ת.ר.

CONFIDENCE sc קונפידנס

תרכיב רחף Suspension Concentrate

קוטל חרקים

מכיל: 350 גרם IMIDACLOPRID בליטר

(קבוצה 4 - ניאונוקוטינואידים - לפי IRAC)

תכשיר סיסטמי להדברת חרקים מוצצים בירקות, גידולי שדה, הדרים מטע וגפן.

התכשיר בדרגת רעילות III, מסוכן לבריאות.

מספר או"מ: 3082

קרא בעיון את התווית לפני השימוש!

מיועד לשימוש חקלאי בלבד - אסור לשימוש ביתי!

ליסי للاستعمال البيتي



מיובא ומשווק ע"י חברת תרסים בע"מ

ת.ד. 2630, פ"ת טלפון: 03-9223785

www.tarsis-agrichem.co.il

התכשיר מיוצר ע"י

AGROSMART LIMITED, WEST YORKSHIRE, UNITED KINGDOM

עבור ALMANDINE CORPORATION SA שוויץ

רשיון השירותים להגנת הצומח ולבקריות: 06/הצ' 1855

הערה: המוכר אחראי לכך שמוצר זה תואם את המפרט הכימי של תווית האריזה, ומתאים למטרות המוצהרות על גבי התווית, אך ורק כאשר הוא ניתן בהתאם להוראות, בתנאי שימוש רגילים. אחריות זו אינה חלה במקרים של שימוש בתכשיר בצורה הנוגדת את ההוראות המצוינות בתווית, או בתנאי שימוש בלתי רגילים, או בתנאים שאינם ניתנים לצפייה ע"י המוכר. במקרים מעין אלה, חלה האחריות במלואה על הקונה בלבד. כל אחריות אחרת, ישירה או עקיפה אינה חלה על המוכר.

מס' אצווה: מוטבע על צוואר הבקבוק

תאריך עידכון תווית:

1/2023

תאריך תפוגה: מוטבע על צוואר הבקבוק

מכיל: 1/5/20/200 ליטר

קונפידנס ת.ר.

פרחים: ורדים, סולידגו, לימוניים, רוניקה, גיפסנית, גרבורה, חרצית, קיפודן	כנימת עש טבק	100 סמ"ק/ד'	כנימת עלה הדלועיים	כנימת עש הטבק	כנימת עלה האפרסק	כנימת עלה הדלועיים	חיפושית קרנפית	דשא	תפוח אדמה
		40 סמ"ק/ד'							
יישום בהגמעה		3							
		3							
		14							
		30							
ריסוס השקיה מיידי									
ריסוס בנפח 25 ל"ד'									

טיפול הגמעה יתנו במהלך השליש האחרון של ההשקיה.

* טיפול אחד בעונה, עם תחילת הליבלוב. ** טיפול מאמצע אפריל עד אמצע מאי.

במטעים, בגפן ובפרדס יש ליישם את התכשיר בשטח נקי מעשבים.

שילובים: בהעדר מידע, אין לשלב את התכשיר עם תכשירים אחרים.

בגמר השימוש - נגיף המרסס ואצוריו: בגמר הריסוס יש לרוקן את המיכל מהשאריות בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים. אחר כך יש לשתוף את המרסס וכל חלקיו במים ודטרגנט. יש לנקות את המרסס באופן יסודי כלהלן: ניקוח כל שאריות התרסים מן המיכל, המשאבה והצנרת. שטיפת המרסס והצנרת במים נקיים מילוי המרסס במים נקיים, והוספת אמוניאק ביתי בריכוז 1%. הפעלה קצרה של המרסס למילוי הצנרת והמשאבה, והשלמת כמות המים. השיהית התמיסה במרסס למשך 24-48 שעות ושטיפה נוספת במים נקיים. מנע זרימת מי השטיפה למקורות מים, נחלים, מאגרים, לברכות דגים ושדות מעובדים. **סילוק תשטיפים:** אין לרוקן ולשתוף תכשירים או שאריות ממתקן ריסוס, ממכיל איסוף או ממתקן אחר אל הקרקע, אל בריכות דגים ואל מקורות ומקווי המים למיניהם. יש לסלק תשטיפים בשיטות מאושרות על ידי המשרד להגנת הסביבה, כגון: ריסוס בשטח חקלאי, שימוש חוזר, טיהור, אידוי ופינוי לאתר הפסולת הרעילה ברמת חובב.

הגנה אישית בגומה העבודה: בגומה העבודה החלף בגדים, והתרחץ היטב במים וסבון. כנס בגדי עבודה בנפרד מיתר הכביסה.

מועד כניסה מחדש לשטח טופל (REENTRY): מותר 24 שעות לאחר היישום. בבתי ציחה ובחממות יש לאוורר במשך 12 שעות נוספות לפני כניסה מחדש.

אחסון: יש לאחסן את התכשיר באריזתו המקורית, סגורה, במקום נעול, קריר ומאוורר המיועד לאחסון תכשירי הדברה. הרחק ממוזנות אדם וחיה והרחק מהישג יד ילדים ואנשים בלתי מוסמכים. אין לאחסן לזמן ארוך תחת קרינה ישירה של השמש. אסור לאחסן בקרבת אש גלויה. **טיפול בתכשיר שנשפך:** תכשיר שנשפך יש לכסות בחול או נסורת, לאסוף לכלי אטום ולהעביר לאתר פסולת מוסדר. תכשיר שנשפך או שהתקלקל בזמן האחסון הינו פסולת מוסכנת וחייב בפניו לאתר הפסולת הרעילה ברמת חובב. תכשיר שנשפך יש לספוג בחול או נסורת, לאסוף באריזה אטומה ולהעביר לאתר פסולת רעילה.

טיפול באריות רוקות: שטוף את האריזה היטב, לפחות שלוש פעמים או בהתאם שטיפה בלחץ מים. שפוך את התשטיפי אל מיכל המרסס. נקב ומעך את האריזה היטב והשלך אותה למיכל האשפה או לאתר פסולת רעילה.

זרזה ראשונה: במקרה של מגע עם התכשיר, יש לרוחץ היטב את הידיים ושאר חלקי הגוף שבאו במגע עם התכשיר, במים וסבון. במקרה של התזה לעיניים, יש לשתוף את העיניים במים זורמים במשך כ- 15 ד'. במקרה של בליעה יש לפנות לרופא עם תווית זו.

מידע לרופא: המרכז הארצי ליעוץ רפואי בהרעלות, חיפה טל: 04-7771900.